〒103-0014
東京都中央区日本橋蛎殻町 1-23-8
Tel.03-3668-8558
Fax.03-3668-8407
https://diagnostics.yamasa.com
/

診断薬事業部

2025年12月吉日

お客様各位

ＮＦ１５５抗体「ヤマサ」ＥＩＡ、ＣＮＴＮ１抗体「ヤマサ」ＥＩＡ

新発売のお知らせ

ヤマサ醤油株式会社

診断薬事業部

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 『ＮＦ１５５抗体「ヤマサ」ＥＩＡ』 および 『ＣＮＴＮ１抗体「ヤマサ」ＥＩＡ』 を発売いたします。

本品は、 ＥＬＩＳＡ 法により血清中の抗 ニューロファシン１５５ 抗体あるいは抗 コンタクチン１ 抗体を測定し、

慢性炎症性脱髄性多発神経炎並びに自己免疫性ノドパチーの診断補助をすることを目的としております。

皆様には本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【販売開始製品】

コード 製品名 容量 保存
希望

小売価格

80162 ＮＦ１５５抗体「ヤマサ」ＥＩＡ 96テスト 2～8℃ 500,000円

80180 ＣＮＴＮ１抗体｢ヤマサ｣EIA 96テスト 2～8℃ 500,000円

【保険適用】  測定項目：Ｄ014 自己抗体検査 （32） 抗ＮＦ１５５抗体 抗ＣＮＴＮ１抗体

【販売開始日】  2026年1月30日

【お問い合わせ先】 ヤマサ醤油株式会社 診断薬事業部 診断薬営業情報室

             電話：03-3668-8558 FAX：03-3668-8407

以上